Протокол № 4

Заседания Совета по профилактике правонарушений

Малобуяновского сельского поселения

                                Шемуршинского района Чувашской Республики.

д. Малое Буяново                                                                    20.04.2018 г.

Присутствовали из состава комиссии: Кузьмин А.Э., Андреева И.А., Пушкина Н.И.,

Батрова Г.И.

Приглашенные: Федотова Н.П., Егорова Л.А.

                                     Повестка дня:

Организация культурных мероприятий среди населения. Отчет библиотекаря

Малобуяновской модельной библиотеки Федотовой Н.П.

Слушали: Она доложила о проделанной работе библиотеки  по организации свободного

досуга среди населения. О проведении часов откровенного разговора, КВН, о встречах с

ветеранами войны и труда, дисковечерах.

Решили:

Принять к сведению отчет библиотекаря Малобуяновской модельной библиотеки

Федотовой Н.П.

Председатель                                                                            Кузьмин А.Э.

Секретарь                                                                                  Андреева И.А.